
7
I

, alďivním pohybu v zájmovém prostředí a vyžaduje místní a osabní znalost služebního obvodu. V
praxi se jednú o skutky, lcdy byl pachatel chycen? přímo při činu.-- ", čí na str. ,,65 " - textové části
subkapitoly č. 8.3 Realiuční posfup ,glváceného přípravného řízenf' - ,,§ přihlédnutím k
teoretiché části ,,práce" Prověřovaný se stává podeďením ve chvíIi, kdy mu ,,policejní orgán"
sdělí podezření, lcdy toto je prouedeno předúnim záznamem o sdělení podeďení, či v obsahové
empiriclaž části ,,práce" - viz subkapitola č.9 na sff.,,ó8" nedošlo kopakovaně metodicky
doporučovanému precizovanějšímu vymezent ná"u.vlu empiricky orientované subkapitoly - víz
,,Týstupní data graficbým znázorněním" s tím, že v obsahu shora uvedené subkapitoly zpracovatel
,,próce" fenomenologicky nepřesně avizl4e demonstraci užitych a dílem vyhodnocených
kvantitativních ukazatelt - lcriminologiclE (fenomenologiclql) precaovaně - (stav, struktura,
dynamika) sekund;írně opatřených v námci výsfupů z informačního systému PČR - Evidence
trestního řízftnl (dále jen ,PTŘ*; - viz např. sf. ,,68" - ,byLa kvantitativním šefiením v
inforrrračním systému ,,ETŘ", zjištěna empirická dat4 z pohledu dynamiky lcriminality, jejího
vinoje, struktury?...etc. Ptáce byla rcvněž ověřována v aplikaci ,,Odevzdej.cz". V riámci
komparativně zjišĚných orientačních shod tzv. ,,padobnosti" s jinými dokumenty lze konstatovat,
že zJíšíšrré podobnosti, zejméta vteoretické popísné části vycházeji zpňmérnt ustálenosti
odborných terminologiclcých wraz;fu či primrámích odkazu k popisnému uvádění zákonných
předpisů, které však byly precizovaně označeny patřičnými bibliograťrckými odkazy etc. Práci
doporušuii k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení mámkou --.B". - velmi dobrý -
(very good).

S paukazem k jednotliuým ustanovením ,rtrestního řúduu podrobně specifikujte stúdia
trestního řízení Demonsfiajte na aplikačních přikladech.

preeizovaně charafuerizujte trestněprocesní uýznam tnt. ,,7,króceného přípratmého řízenío
ve vztuhu k operačnímu prostotu místně a věcně příslušného základního útvaru rŘr-r-
kraje, UO-Ceske Budějovice, OO - Ceské Budějovice - mžsto - aplikačně demanstrujte na
praktic kých příklaďech.

S ohleďem k empirickým uýstupům YŇí ,rprúceu, směřovaným k místně a věcně
přúslušnému aikladnímu útvaru KŘP-Jč-kraie, ÚO-Čes*l Budějovice, OO - České
B uděj ov ice-měs to p r ezr ntujte j e h o uý s l e d ky.

Datum: 6.kvěrna2021

L

podpisvedouciho bakalářské n u"", ffi


